
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年７月３日 （水） №1816 今期第 1号 
 

 

 

 本日の例会  

 就任の挨拶 中井会長、中條幹事、竿本ＳＡＡ 
 次の例会  7 月 10 日（水） 

出席表彰      乾 昌彰 出席委員長 
クラブ協議会 ～主井ガバナー補佐を囲んで～ 

 先週の例会記録   6月 27 日（木） 
◇卓話 最終例会（家族会）18：00～ 於、加太「あ

たらし屋」 
◇ビジター （サイン受付）ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 1 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(6/27)  12 名 70.59% 
 先々週出席(6/12) 14 名 100% 
◇SAA  

[ニコニコ箱] 乾 昌彰君 主井知子君 一年間大変お

世話になりありがとうございました。親睦活動委員と

して心から御礼申し上げます。塩﨑 憲君 写真の御

礼。 [ハッピーファミリーBOX] ございません。 

＊幹事より＊             利光慎二 

本日は今期最終の例会（家族会）でございます。皆様

お忙しい中お集り下さり誠にありがとうございまし

た。中筋会長には一年間を通して色々なご苦労をお引

き受け願いました。本当に感謝申し上げております。

研究熱心で優しい中筋会長とのコンビは大変楽しい

一年でありました。次年度は地区委員として更なるご

活躍を願っています。しばしお疲れを癒して下さい。

本日は残念ながら田中 SAA がご欠席ですが、田中様

にも心から御礼を申し上げたいと思います。 

＊最終例会（家族会）＊  司会進行 主井知子 
皆様こんばんは。これより中筋会長、利光幹事年

度の最終例会（家族会）を始めさせて頂きます。

会長幹事様には一年間お忙しい中クラブのために

ご尽力を賜り誠にありがとうございました。そし

てご家族皆様にはいつの時も温かいご支援とご協

力を賜わり心から感謝申し上げます。本日は米山

奨学生 王 叶楠様をお迎えし、会員１２名、ご

家族７名、事務局１名、計２１名のご参加を頂き

ました。多数のご出席本当にありがとうございま

す。お時間の許す限り波音涼やかなひとときをど

うぞごゆっくりとお過ごし下さい。 
 
開会の挨拶 中筋正浩会長 
バッジの引き継 

中筋会長から中井会長エレクトへ 
利光幹事から中條次期幹事へ 

記念品の贈呈 
    中井会長エレクトから中筋会長、利光幹

事へ 
乾杯  中井秀行会長エレクト 
お食事 「しおさい会席」をごゆっくりとお楽し

み下さい♪ 
クロスワードゲーム＆じゃんけん大会 
    参加賞を全員にご用意しています。また

親睦活動委員（乾・主井）よりご夫人の

方々に感謝の気持ちを込めてささやかな

プレゼントをご用意しています 
閉会の挨拶 竿本秀雄クラブ奉仕委員長 
一年間ご協力を賜わりありがとうございました！ 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


